ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:               /KH-UBND          Vạn Giã, ngày        tháng        năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc tổ chức giải vô địch Cờ tướng thị trấn Vạn Giã năm 2024

Căn cứ chỉ tiêu thi đua hoạt động TDTT năm 2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Vạn Ninh giao năm 2024;

Nhằm kỷ niệm 79 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (2/9/1945 - 2/9/2024);

UBND thị trấn Vạn Giã tổ chức giải vô địch Cờ tướng thị trấn Vạn Giã

năm 2024 như sau:

- Thời gian tổ chức: Ngày 14/9/2024

- Địa điểm tổ chức: Hội trường UBND thị trấn Vạn Giã.

- Đối tượng tham gia: Là những vận động viên trên địa bàn huyện Vạn

Ninh.

- Thời gian và địa điểm bốc thăm: 14 phút 00 ngày 13/9/2024. Tại hội

trường UBND thị trấn Vạn Giã.

- Thời gian khai mạc vào lúc 7 giờ 00 ngày 14/9/2024. Tại hội trường

UBND thị trấn Vạn Giã. Vậy UBND thị trấn Vạn Giã thông báo cho các vận

động viên biết và đăng ký danh sách tham gia giải.

Danh sách đăng ký gửi về Bộ phận Văn hoá Xã hội thị trấn Vạn Giã từ

ngày ra thông báo đến 14 giờ 00 ngày 13/9/2024./.

Nơi nhận:            KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;           PHÓ CHỦ TỊCH
- 12 tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     /ĐL – TDTT          Vạn Giã, ngày      tháng      năm 2024

ĐIỀU LỆ

Giải vô địch Cờ tướng thị trấn Vạn Giã năm 2024

I. MỤC ĐÍCH

Căn cứ chỉ tiêu thi đua hoạt động TDTT năm 2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Vạn Ninh giao năm 2024;

Nhằm kỷ niệm 79 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (2/9/1945 - 2/9/2024);

UBND thị trấn Vạn Giã tổ chức giải vô địch Cờ tướng thị trấn Vạn Giã

năm 2024 như sau:

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA GIẢI

- Đối tượng đăng ký tham gia giải: Là những vận động viên trên địa bàn

huyện Vạn Ninh

- VĐV của đơn vị nào thi đấu cho đơn vị đó.

- Không hạn chế số lượng vận động viên tham gia thi đấu.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU

- Thời gian thi đấu: Ngày 14/9/2024

- Địa điểm thi đấu: Hội trường UBND thị trấn Vạn Giã

- Họp bốc thăm và xếp lịch thi đấu: Vào lúc 14 phút 00 ngày 13/9/2024

hội trường UBND thị trấn Vạn Giã.

- Thời gian khai mạc giải vào lúc 7 giờ 00 ngày 14/9/2024. Tại hội trường

UBND thị trấn Vạn Giã

IV. NỘI DUNG VÀ THỂ THỨC THI ĐẤU

- Thể thức thi đấu: Thi đấu theo hệ thụy sỹ.

- Thi đấu: Tranh giải cá nhân, nhất, nhì, ba và khuyến khích.

- Luật thi đấu: Áp dụng luật cờ tướng hiện hành của Liên đoàn cờ tướng

Việt Nam.

V. KHEN THƯỞNG KỶ LUẬT

1. Khen thưởng:

- Ban tổ chức trao giải thưởng cá nhân đạt giải nhất, nhì, ba và khuyến

khích

2. Kỷ luật:

- Trong quá trình tiến hành giải vận động viên nào vi phạm quy định của

điều lệ giải sẽ bị truất quyền thi đấu và hủy bỏ thành tích.

VI. NHỮNG QUY ĐỊNH KHÁC

- Các đội tham gia tự túc hoàn toàn kinh phí tập luyện và trong quá trình

thi đấu vận động viên nào tới chậm 10 phút xem như bỏ cuộc.

- Các vận động viên tham gia giải tự bảo đảm sức khỏe của mình trong

suốt quá trình thi đấu đến hết giải.

- Ban tổ chức lo địa điểm thi đấu, trọng tài, giải thưởng, phương tiện thi

đấu.

- Chỉ có Ban tổ chức mới có quyền sửa đổi, bổ sung điều lệ này bằng văn

bản thông báo khi cần thiết.

- Để đảm bảo trong quá trình tổ chức giải, đề nghị các đơn vị sớm thành

lập đội và tổ chức tập luyện để thi đấu đạt kết quả./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Văn hóa và Thông tin; PHÓ CHỦ TỊCH
-  12 tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA

GIẢI CỜ TƯỚNG THỊ TRẤN VẠN GIÃ NĂM 2024

I. Tên đơn vị: …………………………

II. Họ và tên vận động viên tham gia

1. ………………………………………….

2. ………………………………………….

3. ………………………………………….

4. ………………………………………….

* Đơn vị chúng tôi đăng ký danh sách tham gia giải và tuân theo điều lệ của Ban

tổ chức đề ra.

            TM. ĐƠN VỊ ……………………
          (Ký, ghi rõ họ và tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T08:15:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Chiến Quốc<nhcquoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:23:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:23:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:23:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!